АДМИНИСТРАЦИЯ
Волховского мунициrrаJIьного района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября2O2Зг. м З704

Волхов

Об утверждении
актуализированной схемы теплоснабжения

муниципального образования
кисельнинское сельское поселение

Волховскоfо муниципального района
Ленинградской области на период до 203б года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.201'0 ]Ф 190 (О
теплоснабжении), п.п. а) п. 26 Требований к порядку разработки и

утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением
Правительства РФ от 22.02.2012 }lb 154, на основании заключения о

результатах публичных слушаний по актуztлизации схемы теплоснабжения
Кисельнинского сельского поселения Волховского муниципzLпьного района
Ленинградской области до 20Зб года от 03.|1.202З, протокола проведения
публичных слушаний по актуzLпизации схемы теплоснабжения
Кисельнинского сельского поселения Волховского муницип€Lпьного района
Ленинградской области до 2036 года от 03.1\.202З, ч. 1 ст. 29, п. 13 ч.l ст. 32
Устава Волховского муницип€Lпьного района Ленинградской области,
постановляю:

l. Утвердить акту€Lпизированную схему теплоснабжения МО
Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципzLпьного района
Ленинградской области до 20Зб года.

2. Администрации муницип€Lпьного образования Кисельнинское
сельское поселение Волховского муниципzLпьного района Ленинградской
области в течение l0 к€Lпендарных дней со дня утверждения
акту€Llrизированной схемы теплоснабжения муниципzLпьного образования
Кисельнинское сельское поселение Волховского муницип€tпьного района
Ленинградской области до 2036 года:

ш

2.1. Разместить настоящее постановление и актуапизированную схему
теплоснабжения в информационно-коммуникационной сети <<Интернет> на
официаrrьном сайте.

2.2. Направить в адрес комитета по ХtКХ, жилищной политике
администрации Волховского муницип€tпьного района ссылки на

р€вмещенные на сайте поселения документы.
3. Считать утратившим силу постановление администрации

Волховского муницип€шьного района от 26 марта 202|г. М 87З (Об

утверждении акту€tлизированной схемы теплоснабжения муницип€LгIьного

образования Кисельнинское сельское поселение ВолховскОгО
муниципzLпьного района Ленинградской области на период до 2036 года)).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписанИЯ.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы по ЖКХ, транспорту и строительству.

Исполняющий
главы А.Е.Сафонов

Исп. Азизов А.А. 8 (8136З)79-62l